Fica suprimido o valor de R$ 229.529,47 (Duzentos e vinte e nove mil quinhentos e vinte reais e 
quarenta  e  sete  centavos),  existente  do  Contrato  n.020/2019,  de  27/05/2019,  conforme 
concordância  do  contratado,  onde  o  mesmo  tem  como  seu  valor  final  retificado  em  R$ 
3.134.497,35 (Três milhões cento e trinta e quatro mil e quatrocentos e noventa e sete reais e trinta 
e cinco centavos).

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA-MT 
RETIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 037/2019

O município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Presidente da